



KOŁO NR 1 DLA PAŃ

Jutro święto, drogie Panie, trzeba przezwyciężyć obawy i zupełnie bez obawy coś słodkiego zjeść do kawy...

Wierszka tego, jak i innych „atrybutów” Dnia Kobiet nie zabrakło na odbywającym się w przeddzień święta spotkaniu, zorganizowanym przez Koło nr 1 PZERiI w Ostrzeszowie. W wytwornej sali, powstałej w miejscu dawnej męczarni, zgromadziło się ponad stu członków, a przede wszystkim członkiń Koła, bo to panie mają w związku emerytów zdecydowaną przewagę.

Jak co roku obchody Dnia Kobiet połączone zostały z zebraniem sprawozdawczym i, co tu dużo mówić - mało który przewodniczący może pochwalić się tyloma inicjatywami - wycieczkami, spotkaniami, imprezami co przewodnicząca Koła nr 1.

Już sama liczba osób należących do Koła robi wrażenie - dokładnie jest ich 300. Choć wielu działa bardzo aktywnie, to główny ciężar organizacji spada na zarząd. Wymierimy te osoby: przewodnicząca - Maria Czyżak, zastępca - Maria Sieradzka-Rogusznia, sekretarz - Wojciech Olejniczak, skarbnik - Maria Ślask i członek zarządu - Anna Polomska.

W sprawozdaniu przewodniczącej była mowa o ubiegłorocznych wyjazdach, ale nakreślono także plany tegorocznych wycieczek. Atrakcyjnie zapowiada się czterodniowy wyjazd „na styku kultur i religii” do Siedlec, Białej Podlaskiej, Łukowa... Będą też wyjazdy jednodniowe. Jeden z nich, po ziemi ostrzeszowskiej, ma odbyć się 1 września, a zahaczy m.in. o Torzeniec i Kuźnicę Grabowską.

Dobrym zwyczajem takich spotkań są upominki dla osób, które w danym roku kończą 75 i 80 lat - pamiętano o nich i tym razem. Były też podziękowania i „Srebrna Patera” dla p. Reginy Nielacnej, która w minionych latach zawsze gościła emerytów w sali „Strażak”.

Na wniosek zarządu Koła, Zarząd Główny PZERiI przyznał Honorowe Złote Odznaki Związku. Otrzymali je: Anna Polomska, Wojciech Olejniczak i Józef Mądry. Wyróżnienia wręczył przewodniczący Zarządu Oddziału Rejonowego PZERiI w Ostrzeszowie - Jerzy Wiedemann w asyście burmistrza M. Witka. Wyłoniono też kandydatów na Walne Zebranie Oddziału Rejonowego.

O tym, że Koło nr 1 działa bez zarzutu, świadczą też finanse, które „podliczyła” skarbnik M. Ślask.

Kiedy już rozliczono i zakończono sprawy formalne, rozpoczęła się uroczysta część zebrania dedykowana kobietom. Zaczęto od życzeń dla pań, składanych przez gości - samorządowców.

J. Wiedemann nawiązał do historii kobiet i ich święta. Wspominał też o kierowanym przez siebie Oddziale Rejonowym, liczącym dziś 15 kół i ponad 1200 członków, z czego znakomitą większość stanowią panie. Mówił także o planowanych wczasach, wycieczkach i wystawach.

Potem zrobiło się poetycko, bo prócz wierszka cytowanego na wstępie, usłyszeliśmy i inne, mówione przez panie - Aleksandrę Prymas-Kuświk i Aleksandrę Stasiarską.

I wreszcie nadszedł czas świętowania, rozpoczęty chóralnym „Sto lat!” przy wtórze „dzwoniących” kieliszków z szampanem.

K. Juszczyk



Dzień Kobiet w Grabowie Wójtostwie

W sobotę, 3 marca, aż 50 pań wspólnie świętowało Dzień Kobiet w Grabowie Wójtostwie. Nie zabrakło nastrojowej muzyki, słodkości i innych przepysznych dań. Wyrazy uznania oraz serdecznych podziękowań należą się Wsławie Wawrzyńniak, Teresie Jędrzejak i Elżbiecie Szymelfenig - za upieczenie placzków i ciast, oraz Bożenie Ptak, Jadwidze Rylfie, Sylwii Stempniewicz

i Małgorzacie Kusińskiej - za pomoc w przygotowaniach, by impreza odbyła się na najwyższym poziomie i w miłej atmosferze.

Wśród zaproszonych gości nie mogło zabraknąć soltysa wsi Krzysztofa Czerniaka, który tradycyjnie już obdarował prezentami wszystkich zgromadzonych, wręczył paniom kosze kwiatów oraz kosze z szampa-

nami. Obowiązkowo pojawić się musiał przepyszny tort - ufundował go p. Andrzej Kusiński.

Trudno było się nam rozstać, bo zawsze miło jest się spotkać, porozmawiać i spędzić czas w doborowym towarzystwie, impreza trwała więc do późnego wieczora. Magdalena Gozdowska organizatorka

KWIATY I TOAST ZA ZDROWIE PAŃ



W niedzielne popołudnie, 4 marca, w sali wiejskiej w Szklarce Myślniewskiej odbyło się spotkanie z okazji Dnia Kobiet. Te doroczne spotkania stają się już tradycją naszej społeczności. Organizatorami uroczystości było Koło Gospodyń Wiejskich, zarząd

OSP oraz soltys. W imieniu panów - prezesa OSP Ryszarda Kupijaja i soltysa Andrzeja Malachnińskiego - na ręce przewodniczącej KGW złożono piękne kwiaty. Nie zabrakło też życzeń wszelkiej pomyślności dla pań, a towarzyszył im toast wznoszony

lampką wina. Uczestniczki spotkania obdarowane zostały również drobnymi upominkami.

W dalszej części uroczystości, przy suto zastawionym stole, w miłej atmosferze, panie mogły choć na chwilę zapomnieć o troskach dnia co-

dziennego, zrelaksować się i poczuć wyjątkowo w tym szczególnym dniu. Do zobaczenia w przyszłym roku. M.K.



W OLSZYNIE - WYCIECZKOWO I BIESIADOWO



Stowarzyszenie „Tęcza”, działające na rzecz mieszkańców i rozwoju wsi Olszyna, przy współpracy z Radą Sołectką i soltysem 3 marca, z okazji Dnia Kobiet, zorganizowało wyjazd do teatru Komedia we Wrocławiu na spektakl „Edukacja Rity” w reżyserii Wojciecha Dąbrowskiego.

Oprócz tej uczyły dla ducha, panie zostały zaproszone na obiad w restauracji „Plon” w Sycowie oraz kolację w restauracji „Amber” we Wrocławiu, a po niej udaly się na punkt widokowy SKY TOWER (najwyższy budynek mieszkalno-biurowy w Polsce), skąd podziwiali panoramę Wrocławia nocą. Następnego dnia, z inicjatywy soltysa oraz męskiej części Rady Sołectkiej, w sali wiejskiej odbył się doroczny Dzień Kobiet. Soltys w imieniu własnym oraz Rady, jak również radny złożyli przybyłym ko-



biętom życzenia oraz obdarowali je kwiatami. Była też kawa, ciasto, lampka wina. Wszystkim Paniom serdecznie dziękujemy za przybycie. Organizatorzy

PANIE Z PUSTKOWIA ŚWIĘTOWAŁY JUŻ 7 MARCA

W tym roku panie z Pustkowie obchodziły swoje święto już dzień wcześniej, bo 7 marca. Impreza z udziałem 48 kobiet odbyła się w restauracji Klif w Ostrzeszowie. Były życzenia, kwiaty od soltysa, a nawet kąpiel kosmetyczny.

Atmosfera tego popołudnia była wyśmienita, tak samo jak wyśmienity był poczęstunek.

Spotkanie, rzecz jasna, rozpoczęło się od życzeń, jakie złożył soltys M. Gagatek. Następnie, przy akompaniamencie akordeonu, wzniesiono toast za zdrowie kobiet.

Powodzeniem cieszył się kąpiel kosmetyczny - każda z pań mogła zrobić sobie maskę czy zrelaksować się podczas masażu rąk. Odbył się również konkurs, w którym dwie mieszkanki Pustkowie wygrały zestawy kosmetyków.

Dzień Kobiet to wspaniała okazja, by się spotkać, porozmawiać, pospiewać, po prostu spędzić czas wesoło i w dobrym towarzystwie.

Soltys Pustkowie dziękuje wszystkim, którzy pomogli w zorganizowaniu tego spotkania. A.Ł.



„CEGIEŁKI”

Twoje miejsce na wesele, przyjęcie okolicznościowe i niedzielny obiad

Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę:

Barszcz ukraiński, Schab pieczony w kapuście, faszerowane ziemniaki oraz gotowana kiszona kapusta.

Możliwość rezerwacji stolików oraz informacja na temat oferty Ośrodka 609 609 225 oraz 609 609 240



Szklarka Myślniewska 101 www.facebook.com/CegielkiWLesie

WYPRZEDAŻ Stanów magazynowych

PROMOCJA CENOWA - FARBY DULUX

KOLORY ŚWIATA 2,5L - 49zł / 5L - 89zł

ESAYCARE 2,5L - 55zł / 5L - 95zł

Centrum Materiałów Budowlanych „BUDY” tel. 62 730-94-28
ul. Kościuszki 23 kom. 506-066-687
63-500 Ostrzeszów www.budyostrzeszow.pl